
Компанијата има потреба од млад, амбициозен и енергичен  вработен да приклучи на 
тимот и да ја спроведе нашата комерцијална политика за Северна Македонија. 

Во потрага сме по:

Трговски претставник за гранитни плочки

Улога во тимот :

• Високо познавање на  производите и асортиманот  

• Редовна комуникација со клиенти и одржување на позитивни релации

• Постојана консултација со колеги и клиенти за подготовка на понуди

• Подготовка на понуди

Потребни Квалификации :

• Минимум средно образование

• Интерес за тргување и желба за развој во областа на продажба и дистрибуција

• Искуство во работа со керамички плочки и/или санитарна опрема

• Желба и можност за патување

• Возачка дозвола

• Познавање на англиски јазик

Кoмпанијата нуди:

• Предизвикувачка работа, со многу простор за раст

• Професионална обука и развој

• Одлични услови за работа

• Долгорочна работа и соработка

• Атрактивна плата

Заинтересираните кандидати можат да аплицираат најдоцна до 25.10.2024 на следнава
e-mail адреса:

m.todorov@izida1894.eu

Напомена: Согласно законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на вашата
апликација согласни сте вашите податоци да се чуваат, обработуваат и користат исклучиво
за целите на регрутација и селекција во рок од 12 месеци.
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